
Sulęcin, dn. 13.12.2024 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BUDŻETU 

ZA OKRES OD STYCZNIA DO GRUDNIA 2024 r. 

 

Komisja Budżetu VI kadencji pracowała od stycznia do kwietnia w następującym składzie: 

Przewodnicząca: Ilona Wojciechowska 

Członkowie: Adam Basiński, Tomasz Jaskuła, Żaneta Murmyło, Tomasz Prozorowicz, Agnieszka 

Sławiak, Jan Soliński, Gabriela Trzpis, Dawid Wygiera 

Komisja Budżetu VII kadencji pracowała od czerwca do grudnia w następującym składzie: 

Przewodnicząca: Paulina Niwald 

Członkowie: Tomasz Drozd, Adam Miglujewicz, Tomasz Prozorowicz, Jan Soliński, Monika Stegeman 

(od października), Iwona Walczak (do sierpnia), Agata Wdowiak, Dawid Wygiera 

 

W okresie sprawozdawczym, zgodnie z przyjętym uchwałą nr LXIX/357/23 planem pracy na 

2024 r., Komisja odbyła 8 posiedzeń.  

Posiedzenia Komisji poświęcono m.in.: analizie wykonania budżetu powiatu za 2023 r. 

i pozytywnym zaopiniowaniu sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2023 r. Komisja zapoznała 

się i przeanalizowała projekt budżetu na 2025 r., o którym wydała pozytywną opinię. Ponadto komisja 

analizowała gospodarkę finansową w ramach projektów realizowanych przez jednostki organizacyjne: 

Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych, I Liceum Ogólnokształcące, Poradnię Psychologiczno-

Pedagogiczną, a także Dom Dziecka w Sulęcinie. Zapoznała się także z informacją o wydatkach 

ponoszonych na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska. Komisja zapoznała się z informacjami 

zawartymi w „Raporcie o stanie powiatu za 2023 r.”. 

W trakcie posiedzeń opiniowano projekty uchwał skierowane przez zarząd powiatu i inne komisje 

stałe rady, dotyczące m.in.: 

− w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Lubuskich; 

− w sprawie zmiany Statutu Powiatu Sulęcińskiego; 

− określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych; 

− w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony 

osób doznających przemocy domowej na lata 2024-2030”; 

− w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i rodzin 

zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego; 

− w sprawie podniesienia wysokości świadczenia na pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej oraz podniesienia wysokości dodatku dla 

rodzin zastępczych i prowadzących rodzinny dom dziecka na dziecko legitymujące się 

orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu 

niepełnosprawności; 



− w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń, o których mowa w art. 85 ust. 6 i 7 ustawy o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej dla rodzin pomocowych; 

− zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz raportu o sytuacji finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej; 

− w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie; 

− powierzenia części zadania własnego miastom Gorzów Wlkp. oraz Zielona Góra oraz powiatowi 

wschowskiemu w postaci kształcenia uczniów w zakresie przedmiotów zawodowych; 

− w sprawie rozwiązania Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego przy Zespole Szkół Licealnych 

i Zawodowych w Sulęcinie oraz włączenia do Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych im. Unii 

Europejskiej w Sulęcinie: Szkoły Policealnej w Sulęcinie, Branżowej Szkoły II Stopnia w Sulęcinie, 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sulęcinie, Centrum Kształcenia Zawodowego w Sulęcinie; 

− w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk przy Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych im. 

Unii Europejskiej w Sulęcinie; 

− w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej Różańcowej w 

Lubniewicach na zadania realizowane pn. „Prace konserwatorskie i roboty budowlane przy 

elewacji zabytkowego kościoła Rzymsko-Katolickiego p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w 

Lubniewicach oraz pn. „Prace konserwatorskie i restauratorskie na zabytkowym budynku 

Kościoła filialnego pw. Matki Boskiej Szkaplerznej w Jarnatowie”; 

− w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 1279F od drogi krajowej nr 22 do m. Rogi gm. 

Lubniewice kategorii drogi powiatowej; 

− w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Sulęcińskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Sulęciński oraz ustalenia warunków i zasad 

korzystania z nich; 

− programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2025 r.; 

− zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz zmian budżetu powiatu na 2024 r. 

W roku sprawozdawczym omawiano i wyjaśniano bieżące sprawy istotne dla mieszkańców 

i działalności powiatu.  

 

                                                                         Przewodnicząca Komisji Budżetu  

                                                                                     Paulina Niwald 

 


